Директору государственного учреждения образования
«Средняя школа №15 г.Барани»

Лабацкой Н.Н.

______________________________________________________________
( Ф.И.О. законного представителя)
прожив. _____________________________________________________________________________________________

(адрес, телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

“_____” __________ 20__г.

Прошу принять  мою(его) дочь (сына) в _______класс  государственного учреждения образования «Средняя школа №15 г.Барани»

Фамилия, имя, отчество поступающего __________________________________
Дата рождения _______________________________________________________
Адрес поступающего _________________________________________________

домашний телефон ___________________________________________________
Язык обучения _______________________________________________________
Изучение иностранного языка  (англ.яз; нем.яз)____________________________
Мать (Ф.И.О., место работы, тел.) __________________________________
____________________________________________________________

Отец (Ф.И.О., место работы, тел.) __________________________________
____________________________________________________________
К заявлению прилагаю:
( медицинскую справку о состоянии здоровья;
( копию свидетельства о рождении;

( заключение государственного центра коррекционно-развивающего и

    реабилитации;
( личную карточку учащегося (при переводе).
_____________

______________________

подпись

расшифровка подписи